

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Z 01.11.2019 – ZMĚNA Č.2

uzavřená podle § 2652 a dále Občanského zákoníku o kontrolní činnosti.

Speciální základní škola Augustina Bartoše

se sídlem: Nábřeží pplk. A. Bunzla 660
zastoupený: **Mgr. Jana Kulhánková** – ředitelka školy - ve věcech smluvních i
technických
IČO: 70841144
DIČ: DIČ: -----

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

Firma: **Ing. Luboš Kasper**
se sídlem: Kolmá 500, 541 03 Trutnov 3
zastoupená: Ing. Luboš Kasper
IČ: 11604115
DIČ: CZ6208161927
Zapsána v obchodním rejstříku (živnostenském registru) : nezapsán

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Trutnov
číslo účtu: 184059284/0300

(dále jen „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany zejména ve smyslu ustanovení § 2652 a dále Občanského zákoníku o kontrolní činnosti ve znění pozdějších předpisů, na základě své vážné, svobodné a omylu prosté vůle uzavírají dnešního dne, měsíce a roku

tuto

smlouvu o kontrolní činnosti

(dále jen „smlouva“)

I.

PREAMBULE

Předmětem plnění této smlouvy je komplexní zajištění činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“) pro objednatele v průběhu realizace stavby "SANACE ZDIVA VČ. REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE – Č. AKCE SM/18/315 II" SPECIÁLNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA ÚPICE"

II.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Původní termín dokončení realizace předmětu plnění:

červen 2020

Nový termín dokončení díla:

červenec 2020

VI.
ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Poskytovateli za jeho činnost náleží odměna ve výši:

Cena jedné kontroly 3.225,- Kč bez DPH

Cena činnosti za 1 měsíc 6.450,- Kč

Celková cena činí 8.000,- Kč + 6.450,- Kč * 6 měsíců = 46.700,- Kč bez DPH.

1. Celková maximální odměna za služby provedené poskytovatelem dle této smlouvy ve znění změny číslo 1 činí: 6.450,- Kč * 8 měsíců = 51.600,- Kč bez DPH (slovy: padesátosjedentisícšestset korun českých bez DPH), DPH 21% činí 10.836,- Kč, cena celkem včetně DPH činí 62.436,- Kč.
2. Celková maximální odměna za služby provedené poskytovatelem dle této smlouvy nově činí: 6.450,- Kč * 9 měsíců = 58.050,- Kč bez DPH (slovy: padesátosmtisícšedesát korun českých bez DPH), DPH 21% činí 12.190,50 Kč, cena celkem včetně DPH činí 70.240,50 Kč.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

V Úpici dne 28.06.2020

V Trutnově 28.06.2020

Mgr. Jana Kulhánková – ředitelka školy

Ing. Luboš Kasper

Speciální základní škola Augustina Bartoše
Nábřeží pplk. A. Bunzla 660
542 32 Úpice
IČO: 708 41 144
Tel.: 499 881 436

Ing. LUDOŠ KASPER
autorizovaný inženýr
v oboru pozemní stavby
Kolmá 500 - 541 03 TRUTNOV 3
IČO 11604115 DIČ CZ6208161927